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GENDRAKOMBETARE
E REG. RIMIT

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria tregetare ,, KRISTALINA ,, SH P K
NUIS L 06811201 H

(Ne likuidim )
IKUIDATORI Viore,me 08 / 06 / 2011

VLORE

/ Ftese

Per kreditoret e Shogerise ,KRISTALINA ., SHP K (Ne likuidim )
Nioftimi i DYTE )

Me Vendimin ¢ Asamblese te Ortakeve Nr 3 , & dates 11.122010, Ne Ortaket e
Shogerise Tregetare ,KRISTALINA ,, SHP K , Z.Edmond Banushaj , Fatmir Muskaj ,
Serrik Muskaj dhe Panajot Stefa , kemi vendosur prishjen e Shogerise ,,KRISTALINA .,
shpk . Vendimi i mesiperm eshte regjistruar ne QK R ne daten 22.12.2010 dhe ka si pasoje
proceduren  Likuidimit te shogerise ne gjendjen e aftesise paguse . Pone kete Vendim eshte
emeruar Likudatori , Z. Ramazan ADEMI me Adrese ; Lagja , Pavaresia ,, Rr ., Sadik Zotaj ..
Prapa Pallatit te Sportit Flamurtari , Vlore , i cil ka te drejte ¢ detyrimet e percakiuara nga ligji

me Nr 9901 date 15.04.2008 , Per tregetaret e shogerite. tregetare ,, ne baze te Neneve 190 -203 .

Te_dhenat e Shogerise ge likuidohet :

E themeluar sipas Ligjit te republkes te Shaiperise , si Shogeri me pergjegesi te kufizuar , e
rmegjistruarne QKR nedaten 11.06.2010.

Kapitali i neneshkruar eshte 100.000 leke , i ndare ne 100 kuota , me vlere nominale 1.000
leke / kuota. ¢ zoterohet nga ortaket ; Z. Edmond Banushaj , Fatmir Muskaj , Serrik Muskaj
dhe Panajot Stefa .

Selia zyriare e shogerise eshte ne Lagjen ., Pavaresia Rr , S . Zotaj ., .

Ftesa per kreditoret e shogerise .

Bazuar ne Ligjin 9901 date 15.04.2008 , Per tregetaret e shogerite trgetare ,, neni 195,
Jikuidatori i shogerise fton kreditoret e saj per te depoituar pretendimet e tyre per prishicn ¢ saj
dy here mradhasi me nje interval prej 30 ditesh .

Nedaten 04.01.2011 eshte bere publikimi i pare , flese per kreditoret dhe pas nje muaji po
perseritet ¢ njejta ftese .

Pretendimet tuaja duhen te depozitohen brenda 30 diteve , nga data e njoftimit te dyte te publikuar
ne fagen e internetit te Qendres Kombetare te Regjistrimit, ne zyren ¢ Likuidatorit te shogerise
meadrese : L, Pavarsia , Rr ,, Sadik Zotaj ,,, Prapa pallatit {c sportit, Flamurtari ,, e- mail -
ademi — ram@.yahoo.com , me numer kontaki  tel/fax 033400331 ¢ cel 0684041201 .
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